
REPÚBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO SEXTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Medellín, 21 de junio de dos mil veintitrés

TRASLADO SECRETARIAL

 (Art. 110 y 446   C. G. del P.)

PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO INICIA FIJACIÓN VENCE FIJACIÓN DIAS, CLASE DE TRASLADO LINK

2013-01622 EJECUTIVO 

ALIMENTOS

MARTHA CECILIA MORENO 

PÉREZ JUAN FERNANDO VÉLEZ CAMPUZANO
22/06/2023 

8:00AM

26/06/2023 

5:00PM
3 DÍAS, DE RECURSO DE REPOSICIÓN PDF

2019-00909 EJECUTIVO 

ALIMENTOS

DAYANA MARCELA SILVA 

RODRÍGUEZ FELIX ARTURO SILVA CARO
22/06/2023 

8:00AM

26/06/2023 

5:00PM
3 DÍAS, DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PDF

LESLIE STEVE JARAMILLO MONTOYA

SECRETARIO

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164112/147719408/2013-01622.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164112/147719408/2019-00909.pdf

